[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013                                                                                                                 № 931
станица Новотитаровская
О начале отопительного сезона 2013-2014 годов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
1. В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Динской район от 04.10.2013г № 1911 «О начале отопительного сезона 2013-2014 годов на территории муниципального образования Динской район» и на основании статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

2. Считать осуществление подачи тепловой энергии на объекты социальной сферы и населению Новотитаровского сельского поселения с 07.10.2013 года.
3. Осуществлять подачу  тепловой энергии на объекты социальной сферы и населению Новотитаровского сельского поселения по температурному графику в соответствии с температурой наружного воздуха.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 07.10.2013.

 Исполняющий обязанности

 главы Новотитаровского

 сельского поселения                                                            О.А.Пройдисвет